Memorando     Nº 23 DATA: 25/07/2024

 EMITENTE: Débora Pegorari Ribeiro Amaral  DESTINATÁRIO: Gledston Moreli da Silva

 ASSUNTO: Aluguel de Caixa Térmica

MENSAGEM:

Senhor presidente, venho por meio desde solicitar aluguel de uma Caixa Térmica, para 50

litros de refringentes e 03 sacos de gelos. Tal solicitação se faz necessário para a realização

do Evento Rua de Lazer e Esporte no empreendimento Parque dos Girassóis III e IV que

acontecerá no dia 27/07/2024 as 13:00 horas na sede da UBS- Lázaro Moreno, localizado no

Endereço: Otaviano Francisco da Silva, 51 Parque dos Girassóis IV no Endereço: Rua:

Otaviano Francisco da silva

Desde já agradeço por sua atenção.

Atenciosamente

Débora Pegorari Ribeiro Amaral
Diretora Social da Cohagra